
UZENINY



ŠUNKY
Z širokého porftolia BRAVURních šunek si vybere naprosto každý. Hranaté, kulaté, dušené či na kosti… 
A poznáte je na první pohled – prozradí je neotřelý design stříbrného obalu s typickou síťkou. A nejen podle 
designu mezi nimi rozpoznáte šunky vepřové, kuřecí či krůtí, které vyrábíme ve všech jakostních třídách. 
Ty se liší obsahem masa, a tedy i cenou. Nabízíme šunky nejvyšší jakosti s obsahem masa nad 94 %, 
dále šunky výběrové s minimálně 72 % masa, a také šunky standardní obsahující přes 64 % masa.
Naše šunky jsou všechny bez lepku, bez jakýchkoliv alergenů a také bez glutamátů.

SALÁMY
Sortiment BRAVURních salámů navazuje na oblíbený design výrobků Bravur – poznáte je tak na „první 
dobrou“. Přesně vystihují naše motto „stačí ochutnat“ – nesnažíme se vyrábět salámy levné, ale salámy, 
které vám připomenou doby, kdy se ještě uzeniny vyráběly poctivě. Známe všechny původní normy. 
Chuť našich výrobků ještě podtrhuje prémiové koření Wiberg, 
které výhradně používáme. 
Náš BRAVURní gothaj či lyonský salám zkrátka rozpoznáte 
podle smyslů…dobře vypadá, voní i chutná.

726062 Vepřová šunka nejvyšší jakosti 1 x 3 kg
726069 Vepřová šunka výběrová 1 x 3 kg
726063 Vepřová šunka standard 1 x 3 kg
726057 Hranatá vepřová šunka výběrová 1 x 3 kg
726056 Hranatá vepřová šunka standard 1 x 3 kg
721214 Šunka od kosti výběrová cca 1,8 kg
726061 Krůtí šunka nejvyšší jakosti 1 x 3 kg
726060 Kuřecí šunka nejvyšší jakosti 1 x 3 kg
725515 Kuřecí šunka výběrová 1 x 2 kg
723164 Kuřecí šunka standard cca 2,2 kg
724406  Kladenská pečeně  cca 1,4 kg

725523 Lázeňský salám 1 x 1,5 kg 
725531 Gothaj 1 x 2 kg
725532 Šunkový salám 1 x 2 kg
725533 Junior salám 1 x 2 kg
725534 Lyonský paprikový salám 1 x 2 kg

BEZ
LEPKU

BEZ
GLUTAMÁTU

VYROBENO
V ČR



PÁRKY A KLOBÁSY
Dobrý vídeňský párek je vrcholem uzenářské dovednosti. Najít ten správný poměr masa. Vybrat střívko, 
které na skusu krásně křupne. Vyladit směs koření. A zároveň dokázat, aby párek nepraskal při vaření. 
A co barva, délka, tvar, vůně… 
Nebylo to sice snadné, ale našim řezníkům se to vše povedlo BRAVURně.

UZENÁ MASA
Kdyby to šlo, je uzení snad český národní sport. Proto i my se snažíme BRAVURně vyudit vše, co by mohlo 
našim zákazníkům přijít na chuť. Vepřovou krkovici, kýtu nebo plec. Kuřecí stehýnko nebo prsíčko. 
Krůtí speciality. Samozřejmě i klasické anglické slaniny. A co teprve naše pověstná uzená sekaná…? 
A vše udíme poctivě. Jen bukové štěpky a poctivý kouř. Žádné náhražky. A žádná Éčka, alergeny, 
lepek nebo glutamatáty. Prostě BRAVURní uzeniny.

724403 Vídeňský párek cca 1 kg
724402 Jemný párek cca 1 kg
724401 Šunková klobása  cca 1,5 kg
724405 Sedlácká klobása cca 1 kg
724407 Bavorská grilovací klobása cca 1,5 kg
724408 Pikantní grilovací klobása cca 1,5 kg 
721393 Šunkový kabanos cca 1,5 kg
721394 Slovenský točený salám cca 1,5 kg

723135  Anglická slanina  cca 1,3 kg
723138 Uzený bok cca 1,3 kg
721342 Uzená krkovice cca 1,5 kg
721344 Moravská kýta uzená cca 1,7 kg
724031 Sedlácká krkovice cca 700 g
724032 Sedlácký bůček cca 700 g
724005 Kuřecí stehna uzená cca 1 kg
724001 Kuřecí prsní řízky uzené cca 0,7 kg
724015 Uzená krůtí prsa cca 1,2 kg
725041 Uzené maso kostky 1 x 1 kg
725054 Anglická slanina kostky 1 x 1 kg 
721113 Sekaná uzená cca 3 kg



v S
u

n
k

y

4

S
v
u n k y

726062 Vepřová šunka nejvyšší jakosti

94 %

3 kg

1 ks

726069 Vepřová šunka výběrová

72 %

3 kg

1 ks

Vepřová šunka standard726063

58 %

3 kg

1 ks

726057 Hranatá vepřová šunka 
výběrová

78 %

3 kg

1 ks



5

726056 Hranatá vepřová šunka 
standard

1 ks

58 %

3 kg

721214 Šunka od kosti výběrová

1 ks

85 %
cca 
1,8 kg

726061 Krůtí šunka nejvyšší jakosti 
94 % krůtích prsou

3 kg

94 %

1 ks

726060 Kuřecí šunka nejvyšší jakosti 
94 % kuřecích prsou

1 ks

94 %

3 kg

725515 Kuřecí šunka výběrová
73 % kuřecích prsou

1 ks

73 %

2 kg

723164 Kuřecí šunka standard
62 % kuřecích prsou

1 ks

62 %
cca 
2,2 kg

721205 Šunka pro děti výběrová

72 %
cca 
3,5 kg

1 ks

721200 DAVELSKÁ Pražská šunka 
bez kosti
nejvyšší jakosti94 %

cca 
2 kg

1 ks  

723128 DAVELSKÁ šunka na kosti speciál
menší varianta

92 %
cca 
5–7 kg

1 ks

721202 DAVELSKÁ Pražská šunka na kosti
nejvyšší jakosti

96 %
cca 
10 –12 kg

1 ks



v S
u

n
k

y

6

721208 DAVELSKÁ Vepřová šunka 
nejvyšší jakosti 

90 %
cca 
3 kg

1 ks

721210 DAVELSKÁ Dušená šunka 
výběrová – hranatá

80 %
cca 
4 kg

1 ks

724104 Praga Rustico
pečená šunka od kosti a s kůží nejvyšší jakosti

96 %
cca 
2,5 kg

1 ks

723160 Šunka dušená standard 
– hranatá

58 %
cca 
3,5 kg

1 ks

721230 Debrecínská pečeně

1 ks

75 %
cca 
2 kg



7

723126 724406Kladenská pečeně Kladenská pečeně

1 ks

78 %
cca 
2 kg

1 ks

85 %
cca 
1,4 kg

725604 Dušená šunka od kosti 
plátky nestandard

97 %

1 kg

1 ks

725659 Šunka standard plátky
kalibr plátku á 14 g

55 %

500 g

1 ks

725060 Dušená šunka plátky – hranatá

1 kg

1 ks

60 %

723178

724126

DAVELSKÁ Výběrová dušená 
šunka plátky – hranatá

Praga Rustico krájená
pečená šunka od kosti a s kůží

80 %
cca
600 g

1 ks

96 %
cca
500 g

1 ks

725657 Kladenská pečeně plátky
kalibr plátku á 14 g

78 %

500 g

1 ks

725658 Debrecínská pečeně plátky
kalibr plátku á 15 g

75 %

500 g

1 ks



P
á

r
k

y

8

P á r k y
721127

724403

724402

DAVELSKÉ Vídeňské párky
skopové střívko

Vídeňský párek 

Jemný párek 

55 %

20 %
cca 
50 g

20 ks

55 %

20 %
cca 
50 g

20 ks

02 Jemný párek 

50 %

20 %
cca 
50 g

20 ks

721130 DAVELSKÉ Jemné párky

48 %

25 %
cca 
50 g

51 ks

721151 DAVELSKÉ Učňovské párky

76 %
cca 
50 g

20 ks



9

721134 DAVELSKÉ Debrecínské párky

80 %

  5 %
cca 
50 g

20 ks

721125 Tenké párky

cca 
50 g
cca
 3 kg

721132 Kuřecí párky

64 %
cca 
40 g

25 ks

721123 DAVELSKÉ Snídaňové MINI párky

48 %

25 %
cca 
30 g

55 ks

721137 DAVELSKÉ Koktejlové párky

55 %

20 %
cca 
30 g

28 ks

Skopové
střívko

723034 Debrecínské MINI párečky

70 %

15 %
cca 
30 g

cca
0,9 kg

723032 Párečky s telecím masem

68 %

  5 %

cca 
40 g
cca 
900 g

721142 Tenké MINI párky 

cca 
20 g
cca 
1,5 kg

723039 Kuřecí koktejlové párky

64 %
cca 
25 g

cca 
1,3 kg

75 %

23%
cca 
75 g

cca 
0,9 kg

723035 Štýrské párečky



P
á

r
k

y
 

a
 

sv
p

e
k

á
cv

k
y

10

723031

723023

Pirátské párečky

Zámecké párečky

70 %

18%
cca 
75 g

cca 
0,9 kg

90 %

5 %
cca 
0,9 kg

12 ks

723071 Cigára

78 %

10 %
cca
1,5 kg

721126 DAVELSKÉ HOT DOG párky
délka ks cca 20 cm

46 %

25 %
cca 
55 g

40 ks

721161 DAVELSKÉ HOT DOG
párky libové
vhodné na roll grill i do páry48 %

25 %
cca 
75 g

20 ks



11

721162 DAVELSKÉ HOT DOG
párky debrecínské
vhodné na roll grill i do páry80 %

  5 %
cca 
75 g

20 ks

721163 DAVELSKÉ HOT DOG
párky bavorské
vhodné na roll grill i do páry84 %

cca 
75 g

20 ks

721074 DAVELSKÉ Špekáčky vázané

52 %

28 %
cca 
100 g

10 ks

723060 Špekáčky vázané

50 %

20 %
cca 
100 g

20 ks

721133 DAVELSKÉ Libové párky

46 %

25 %
cca 
100 g

10 ks

721392

721393 721394

Kabanos točený salám

Šunkový kabanos Slovenský točený salám

40 %

20 %
cca 
1,5 kg

61 %

9 %
cca 
1,5 kg

48 %

14 %
cca 
1,5 kg

1 ks

1 ks 1 ks



266205

Streetfood
klasik
10 x 70 g

266206

Streetfood 
pikant
10 x 70 g

266207

Streetfood 
sýr
10 x 70 g

266208

Streetfood
XXL
10 x 90 g

262626262626262626262626262626226262622 6262626262662626262626262666620707070707070707070707770707077070

Streetfoodd 
sýr
10101010101010101010101010101010101010101000 xxxxxxxxxxxxxxxxx 7777777777777777770 0 0 0 0 0 000 00000 00 0 00000 ggggggggggggggggggggg

266205

Streetfood
klasik
100 x 70 gg

2626262626262662626262626266626262626262622626262262662626626 08080808080808080808080800088

Streetfood
XXL
101010101010101010101010101001001010111001 xxxxxxxxxxxxxxxx 99999999999999990 0 0 0 0 0 00 0 00 0 0 0 ggggggggggggggggggg

266206

Streetfood 
pikant
1010101000 xxx 7770 0 gggg

721161

Libové
Davelské
20 x cca 75 g

721162

Debrecínské
Davelské
20 x cca 75 g

721163

Bavorské
Davelské
20 x cca 75 g

Hot dog párky – streetfood – mražené

Hot dog párky – chlazené

Vše pro perfektní

HOT DOG



622000

Hořčice plnotučná
1 x 5 kg

620025

Majonéza
1 x 5 kg

620262

Louisiana
omáčka pálivá
1 x 2 l

621111

Kečup jemný
1 x 5 kg

335831

Francouzská 
rolka dlabaná
40 x 60 g

335807

Hot dog rolka
půlená
54 x 60 g

olka
333333333358585858580707070707

Hot dog ro

725063 Anglická slanina plátky 1 x 1000 g

647250 Cibule smažená 1 x 500 g

852503 Ubrousky bílé jednovrstvé Pro Smart Choice 1 x 400 ks

550137 Sáček na párek v rohlíku 1 x 300 ks

550114 Tácek č. 5 (16 x 23 cm) papírový 1 x 100 ks

837313 Dávkovací láhev Araven plast žlutá 0,5 l

837314 Dávkovací láhev Araven plast červená 0,5 l

100.322 Gastronomický dávkovač dvouřadý

 Kompletní hot dog stanice

chladicí pracovní stůl, roller, kontaktní gril

Pečivo

Doplňky a technologie

Dresinky

ana

621111

půlená
54 x 60 g
půlenál ná

Dresinky

622000

Majonéza
1 x 5 kg

620

Lo

ný

ky

620025

Objednávejte na



K
lo

b
á

s
y

14

K l o b á s y
721055 DAVELSKÁ Farmářská klobása

60 %

24 %
cca 
180 g

14 ks

721180

724401

DAVELSKÁ Vorařská klobása

Šunková klobása

84 %
cca 
150 g

14 ks

721054 DAVELSKÁ Selská klobása

75 %

  5 %
cca 
150 g

20 ks

61 %

  9 %
cca 
150 g

10 ks



15

724405 724408Sedlácká klobása Pikantní grilovací klobása

61 %

9 %
cca 
100 g

15 ks

72 %

15 %
cca 
150 g

10 ks

721182 DAVELSKÁ Papriková klobása

70 %

  5 %
cca 
100 g

20 ks

721183

721874

723025

723108

DAVELSKÁ Papriková klobása 
special

Gombasecká klobása

Hovězí klobása

Maďarská gyulai klobása (čabajka)

70 %

  5 %
cca 
150 g

20 ks

 80 %
cca 
150 g

10 ks

125 g

8 ks

721063 DAVELSKÁ Spišská klobása

59 %

33 %
cca 
150 g

14 ks

721062 DAVELSKÁ Dunajská klobása 

cca 
900 g

124 g /100 g výrobku

721521 DAVELSKÁ Originál maďarská 
klobása

721063 DAVELSKÁ Spišská klobása

5959 %

33 %
ccac  
1150 g

14 4 ks

721521 DAVELSKKÁ ká Originál maďarská Á
klobása

10 ks

cca 
180 g

140 g/100 g výrobku

20 ks

cca 
100 g

140 g/100 g výrobku



K
lo

b
á

s
y

16

721058 DAVELSKÁ Grilovací klobása

84 %
cca 
150 g

5 ks

721140

721382

724407

DAVELSKÁ Grilovací MINI klobása

Bavorská grilovací klobáska

Bavorská grilovací klobása

84 %
cca 
30 g

28 ks

95 %
cca 
20 g

50 ks

87 %
cca 
150 g

10 ks

721139 DAVELSKÝ Mix MINI klobásek

cca 
50 g

3 x 14 ks

Spišská, vorařská 
a davelská klobáska



17

723000 Štýrská klobása

75 %

23 %
cca 
150 g

10 ks

67 %

17 %
cca 
150 g

10 ks

723002 Pirátská klobása

90 %

  5 %
cca 
150 g

10 ks

723001 Zámecká klobása s cibulkou 

721378 Čertovská klobása pikantní 
s chilli papričkou

90 %

  5 %
cca 
200 g

8 ks

723012 Brdská klobása pálivá 723019 Garážová klobása
extra uzená

80 %
cca 
170 g

8 ks

723003 Myslivecká klobása Chovaneček

25 %

59 %

cca 
150 g

8 ks

723016 Štýrská klobása XXL

75 %

23 %
cca 
200 g

8 ks

723010

8 ks

cca 
160 g

118 g/100 g výrobku

8 ks

cca 
160 g

118 g/100 g výrobku

Brdská klobása



KlobÁsY na GrIl
724407
BAvorsKÁ griLovAcÍ kloBása
10 x CcA 150 g

723003

723019 

MyslIVeckÁ kloBása
8 x cCA 150 g

GAráŽová kLobÁsa 
8 x cCA 170 g

721140
GrIlovaCÍ mini klobÁSka
28 x CcA 30 g

723001
ZÁmeckÁ kloBása s rEStovanoU cibuLkOu
CcA 1,5 kg

721378
ČErtovSkÁ kloBása
8 x cCA 200 g

724408
PIkantNÍ kloBása
10 x CcA 150 g 



M
ev

k
k

é
 

s
a

l
á

m
y

19

M ev k k é  s a l á m y

725533

725532

Junior salám

Šunkový salám 

2 kg

1 ks

61 %

  9 %

2 kg

1 ks

725534 Lyonský paprikový salám 

2 kg

1 ks

725531 Gothaj 

71 %

  5 %

2 kg

1 ks



M
ev

k
k

é
 

s
a

l
á

m
y

20

721309 Šunkový zauzený salám 

55 %
cca 
2,5 kg

1 ks

721072 DAVELSKÝ Gothajský salám

50 %

30 %
cca 
2,5 kg

1 ks

721305 Výrobní salám

cca 
2,5 kg

1 ks

725523 Lázeňský salám 

1,5 kg

1 ks

UZENINA
S DAVELSKOU 

PEČETÍ KVALITY!



21

721070 DAVELSKÝ Šunkový salám

75 %
cca 
2,5 kg

1 ks

721308 Šunkový salám

55 %
cca 
2,5 kg

1 ks

721310 Junior jemný salám

32 %

16 %
cca 
2 kg

1 ks

723192 Kapiová střecha s pepřem

60 %
cca 
1,5 kg

1 ks

721318 Pivní salám

74 %

21 %
cca 
2,5 kg

1 ks

721215 Pizza blok 
z vepřové kýty

50 %
cca 
3 kg

1 ks

725069 Pizza blok z vepřové kýty plátky

1 ks

1 kg

UZENINA
S DAVELSKOU 

PEČETÍ KVALITY!



T
r

v
a

n
l
i

v
é

 
s

a
l
á

m
y

22

Tr v a n l i v é  s a l á m y

721078

721524

DAVELSKÁ Vysočina

DAVELSKÝ poličan ESO

cca 
0,7 kg

140 g/100 g výrobku

cca 
800 g

140 g/100 g výrobku

1 ks

1 ks

721320 DAVELSKÝ Turistický salám

cca 
1,1 kg

140 g/100 g výrobku

1 ks

721322 DAVELSKÝ Herkules salám

cca 
1,4 kg

140 g/100 g výrobku

1 ks



23

721411 Dánský salám tyč

2,5 kg

1 ks

85 %

cca 
2,2 kg

75 % + eidam 20%

724122 Tyrolský salám se sýrem

1 ks

721526 Paprikáš salám Hodice

cca 
750 g

124 g/100 g výrobku

1 ks

721077 DAVELSKÝ Toreador salám
trvanlivý salám španělského typu

cca 
1,6 kg

130 g/100 g výrobku

1 ks

cca 
1,6 kg

130 g/100 g výrobku

721079 DAVELSKÝ Staročeský salám

1 ks

725078 Maďarský uherák original

400 g

156 g/100 g výrobku

1 ks

cca 
1,5 kg

70 %

Španělský bochník 

1 ks

721325 Vysočina salám

cca 
0,8 kg

120 g/100 g výrobku

1 ks

723054



T
r

v
a

n
l
i

v
é

 
s

a
l
á

m
y

24

723056

724113

724124

724111

Turistický salám

Pepperoni z Pršutérie 

Chorizo z Pršutérie – plátky 

Miláno salám z Pršutérie 

cca 
1,2 kg

115 g/100 g výrobku

1 ks

cca 
700 g

135 g/100 g výrobku

1 ks

cca 
1,3 kg

155 g/100 g výrobku

1 ks

cca 
500 g

135 g/100 g výrobku

1 ks

726114 Ventricina salám plátky
nestandard

500 g

1 ks

86 %

4,5 % 

Originální italský pikantní 
salám s anýzem a chilli



25

Řeznictví a uzenářství U DOLEJŠÍCH

v Davli se zabývá zpracováním masa 

a masných výrobků již od roku 1901. 

Uzeniny této rodinné firmy Bidfood

distribuuje po celé ČR. 

ČTYŘI GENERACE MISTRŮ DOLEJŠÍCH

Řeznicko-uzenářskou dílnu a prodejnu vybudoval na Davelském 

náměstí v domě č. p. 97 Jaroslav Dolejší již v roce 1901. Do řemesla 

zasvětil svého syna Františka, který jej pak také předal následujícímu 

pokolení…

U Dolejších neustále pečlivě sledují technologické trendy a tyto 

nové poznatky se jim daří skloubit s neměnnými zákony řeznického 

řemesla.

UZENÁŘSKÉ POCHOUTKY

Uzeniny a masné speciality se v Davli připravují podle původních 

rodinných receptur. Vysoký obsah kvalitního masa a originální koření jim dodávají lahodnou chuť 

a vůni. Ta zláká potenciální zákazníky stejně jako třeba pečené speciality ve firemní prodejně 

v Davli na náměstí. 

Díky vytrvalosti mistrů Dolejších můžeme i my ochutnat to nejlepší z řeznického a uzenářského 

umění.

723177 DAVELSKÁ Vysočina plátky

cca 
0,8 kg

1 ks

140 g/100 g výrobku

723175 DAVELSKÝ Herkules plátky

cca 
0,8 kg

140 g/100 g výrobku

1 ks

725066 Paprikový salám plátky

1 kg

1 ks

70 %

22 %

cca
900 g

1 ks

125 g/100 g výrobku

723181 Salamino piccante plátky

VYVINUTO 
SPECIÁLNĚ 
NA PIZZU



SlAninY  
 celÉ:

plátKovanÉ:

panceTty:

725062
Anglická slanina
plátky 1 x 1 kg
Plátkovaná, formovaná do tvaru 
pravidelného obdélníku. Tmavá 
na povrchu. 
Použití: pizza, pečivo, sendviče, 
burgery apod.

725063
Anglická slanina 
gastro plátky 1 x 1 kg
Plátkovaná, formovaná do tvaru pravidel-
ného obdélníku. Může mít vyšší tučnost. 
Zlatá na povrchu.
Použití: pizza, pečivo, sendviče, burgery 
apod.

723135
Anglická slanina tmavá 
v celku cca 1,3 kg

Slanina v kuse, ideální do gastronomických
provozů či pod maso. Nemá pravidelný tvar 
a nehodí se na nákroj.
Použití: V teplé i studené kuchyni. 
Na kostičky do těstovin, pod maso 
i na špikování.

721225
Anglická slanina
formovaná cca 1,5 kg
Vysoký obsah masa, tradiční receptura.
Má pravidelný tvar, hodí se na nákroj.
Použití: V teplé i studené kuchyni. 
Na kostičky do těstovin, pod maso 
i na špikování.

724123
Pancetta z Pršutérie
plátky cca 0,5 kg
Česká pancetta z Pršuterie Chovaneček 
z vepřového boku nejvyšší kvality 
je jemně zauzená, delikátní. 
Plátky skládané do šindele, 
patra prokládaná.

721346
Anglická slanina 
lisovaná cca 2 kg
Lisovaná do pravidelného 
obdélníkové tvaru, ideální 
na nákroj. Vhodná na pizzu,
do pultu i na snídaně.

724103
Pršuto pancetta
cca 1,5 kg
Klasická italská slanina. Jemně 
zauzená, delikátní. Chutná jako 
italská, ale je vyrobena v Českém 
středohoří.

723132
Anglická slanina
plátky nestandard cca 1 kg
Může obsahovat nesouměrné plátky.
Sladší chuť. Vhodná na pizzu.

723137
Anglická slanina 
plátky, skládaná cca 1,5 kg
Plátky skládané do šindele pro lepší 
manipulaci. Vhodná na pizzu. 
Šetří čas s přípravou.

727272727272727272727272727 3131313131313131313131313 37373737373737737337
AnAnAnAnAnAnAnAnnnnnnAnnglglglglglglglglglglglglglgglgggg iciciciciciciciciciciciciciciciicickákákákákákákákákákákákákkká sssssssssslalalalalalaalallall nininininininininniniiniinanananananananananaaana 
plplplplplplpllátátátátátátátátátátátátátkykykykykykykykykykkkykk ,,,, skskskskskskskskks lálálálálálálálááádadadadadadadaadadadaaanánánánánánánánánánáánáá ccccccccccccccccccccaaaaaaaaaaa 11111111111 5555555555 kgkgkgkgkgkgkgkgkgkgggkg



 & paNcEttY
kostiČkY:

snídaŇovÉ:

 peČené:

725057
Snídaňová slanina
plátky 1 x 1 kg
Plátkovaná, tepelně neopracovaná, tzv. raw 
bacon. Před podáním nutno tepelně opracovat. 
Vhodná do burgerů či k vejcím na snídani.

725053
Pečená slanina
plátky 1 x 1000 g
Upečené křupavé plátky slaniny, stačí 
jen prohřát. Vhodné do hamburgerů, 
na salát, na těstoviny a nebo jako slaninové 
chipsy.

723145 
Pečená slanina
plátky cca 1 kg
Již upečené plátky můžete okamžitě servírovat 
na saláty, burgery, jako slaninové chipsy 
do polévek či samostatně k pivu. 

725655
Snídaňová slanina
plátky 1 x 500 g
Plátkovaná, určená k další tepelné úpravě
- k vypečení do křupava. Ideálně na pánvi 
či grilu. Je vhodná do burgeru nebo k vejcím 
na tzv. „full-english breakfast“.

725054
Anglická slanina 
kostky 1 x 1 kg
Kostičky slaniny velikosti 6 x 6 mm. 
Ideální na halušky, zapečené těstoviny,
ale také do italské restaurace místo 
pancetty.

726108
Pancetta 
kostky 1 x 500 g
Italská slanina z bůčku syrová, nakrájená 
na kostičky a určená na vaření. Tato úprava 
pancetty šetří váš čas při přípravě pokrmů.



A
n

g
l
i

c
k

é
 

s
l
a

n
i

n
y

28

Ang l i cké  s l aniny
723135

723138

Anglická slanina

Uzený bok 

1 ks

cca 
1,3 kg

1 ks

cca 
1,3 kg

721346

721225

DAVELSKÁ Anglická slanina 
bok lisovaná

DAVELSKÁ Anglická slanina

1 ks

cca 
2 kg

1 ks

cca 
1,5 kg



29

721226 721228DAVELSKÁ Uzená slanina špek Iberijský špek

cca
2 kg

1 ks

cca
400 g

3 ks

721227 725052DAVELSKÝ Uzený bok proužky
bez kosti

Anglická slanina gastro plátky dovoz

cca
0,4 kg

1 ks

1 kg

1 ks

725062

723139

Anglická slanina blok plátky

Anglická slanina lisovaná plátky 

1 ks

1 kg

1 ks

1 kg

725063 Anglická slanina gastro plátky

1 kg

1 ks

723179 DAVELSKÁ Anglická slanina 
plátky

1 ks

cca 
0,8 kg



A
n

g
l
i

c
k

é
 

s
l
a

n
i

n
y

30

725655 Snídaňová slanina plátky
ideální na snídaně a hamburgery,
před konzumací tepelně upravte

500 g

1 ks

725057 Snídaňová slanina plátky
ideální na snídaně a hamburgery,
před konzumací tepelně upravte

1 ks

1 kg

723132

723137

Anglická slanina plátky 
nestandard

Anglická slanina plátky skládaná

cca 
1 kg

cca 
1,5 kg

1 ks

1 ks



725054 725053Anglická slanina kostky Pečená slanina plátky

cca 
1 kg 1000 g

1 ks 1 ks

726102 Italská pancetta plátky
nestandard

500 g

1 ks

726108 Pancetta kostky

500 g

1 ks



U
z

e
n

á
 

m
a

s
a

32

U z e n á  m a s a
721342 Uzená krkovice 

1 ks

65 %
cca 
1,5 kg

721344

724031

724032

721341

Uzená moravská kýta 

Sedlácká krkovice 

Sedlácký bůček 

Uzená plec

1 ks

65 %
cca 
1,8 kg

1 ks

112 g/100 g výrobku
cca 
700 g

1 ks

109 g/100 g výrobku
cca 
700 g

1 ks

75 %
cca 
1 kg



33

721235 724125DAVELSKÉ Moravské uzené Uzená vepřová panenka 

1 ks

80 %
cca 
2,5 kg

1 ks

cca 
600 g

724005 Kuřecí stehna uzená 5 ks

cca
1 kg

5 ks

724001

724015

725041

Kuřecí prsní řízky uzené

Uzená krůtí prsa

Uzené maso kostky

96 %
cca 
0,7 kg

1 ks

cca 
1,2 kg

95 %

1 ks

724021 Uzený hovězí jazyk

80 %
cca
1 kg

1 ks

725656 Moravské uzené plátky
kalibr plátku á 17 g

77 %

500 g

1 ks

1 ks

1 kg

721246 Uzená vepřová rolka

1 ks

53 %
cca 
1 kg



 721355

Jaternice
špejlované
8 x cca 150 g  721357

Kroupová jelítka 
špejlovaná
8 x cca 150 g

 721356

Jaternicový 
prejt
cca 3 kg

 721360

Sulc Šumavský
cca 4 kg

7272727272727727272727272727227727272727213613613613636136136636366136363633336636360000000000000000000000000000

SSuullcc ŠŠuummavský
7277272727772722213613613636136336633363 000000000000060

72727222727222222213513513513513513513513513113513135133 55555555555

aternice
jejlované
cccccccccccccccccccccccccc a a a a aaaa 151515151515151515151 000000000000000000000000 gggggggggg 727272727272727272727272222222221351351351351351351351313135133351355

Krou
špejlo
8 8 8 8 8 8 8 888888888888888 xx x x xxxx x xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx cccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccca aaa a aa a a aa a aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa 111111111111

72727272727272222722722222222222222221351351351351353551355556666666

aternicoovvýýýýýýý 
rejt
aaaa 33333333333 kkgkgkgkgkgkgkkgkkgkkkgkkkkkkkkkkkkgkgkkkkkkkkkkgkgkkkkkkkg



 721082

Tlačenka  vepřová 
Davelská
cca 2,8 kg

 721370

Vepřové koleno s kostí 
pečené Davelské
cca 1,4 kg

 721094

Tlačenka 
šunková Davelská
cca 3,4 kg

727272727272727272727277222227772777721108108108108110810810810810810808888888108108108108881110810888811088811 8881 811 811081108811088110088108110881 81108880880888881088881 8881 8810888882222222222222222222

Tlačenka  vepřováá 
Davelská
ccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccca a a a aa a a a aaa aa aa aaaaaaaaa 2,2,2,2,2,2,2,2,2,2,2,2,2,2,2222,2,222,2222222,22222,,8 8 8 8 88 8 8 888 8 88 8 8888888888888 kgkgkkkkkkkkkgkgkgkgkgkgkgkgkgkgkgkgkkkkkkgkgkgkgkkkkkkkkgkkkkgkkkgkkkkkgkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkgkkkkkkkkkkkkkg



S
p

e
c

i
a

l
i

t
y

36

S p e c i a l i t y
721094 DAVELSKÁ Šunková tlačenka

85 %
cca 
3,4 kg

1 ks

721082 DAVELSKÁ Vepřová tlačenka

67 %
cca 
2,8 kg

725502 Kuřecí tlačenka

1 ks

63 %
cca 
1,5 kg

1 ks

80 %
cca 
1,5 g

1 ks

721081 Tlačenka Premium



37

721360 Šumavský sulc

cca
4 kg

1 ks

721355 Jaternice špejlované

8 ks

cca 
150 g

721357 Kroupová jelítka špejlovaná

8 ks

cca 
150 g

43 %
cca 
2 g

1 ks

721368 Aspik šunkový lahůdkový

721356 Jaternicový prejt

cca 
3 kg

1 ks

721113 Uzená sekaná 

70 %
cca 
3 kg

1 ks

66 %

20 %
cca 
1,5 g

1 ks

721111 Pečená sekaná Premium 721112 DAVELSKÁ Pečená sekaná

1 ks

40 %

30 %
cca 
3 kg



S
p

e
c

i
a

l
i

t
y

38

S p e c i a l i t y
721110 DAVELSKÁ Bavorská sekaná

1 ks

70 %

11 %
cca 
3 kg

721370 DAVELSKÉ Pečené vepřové 
koleno s kostí

cca
1,4 kg

1 ks

721023 DAVELSKÁ Pečená žebírka

cca
1,5 kg

1 ks

724020 Uzené koleno zadní s kostí

cca
1,5 kg

1 ks



39

724105 724127Hovězí ořech v pepři Hovězí v pepři krájené

cca
1,9 kg

1 ks

cca
500 g

1 ks

cca
2 kg

1 ks

250 g

4 ks

1 ks

80 %

500 g

725651 721301

743205

Pastrami (hovězí šunka) plátky Luncheon meat 

Škvarky k pivu

700430 DAVELSKÁ Čajovka

6 ks

73 %

24 %

140 g

721095 DAVELSKÁ Maceška

10 ks

96 %

140 g

g

y p

g

y p



M
a

l
o

b
a

l
e

n
í

40

725033 Šunka nejvyšší jakosti plátky

100 g

10 ks

87 %

725035 Šunka pro děti plátky

72 %

100 g

10 ks

725034

100 g

10 ks

55 %

Šunkový salám plátky

725032 Vysočina plátky

100 g

10 ks

120 g/100 g 
výrobku

M a l ob a l e n í



41

725031 Turistický salám plátky

100 g

10 ks

110 g/100 g 
výrobku

90 %

5 %

270 g

7 ks

725263 Čertovská klobása

75 %

23 %

300 g

7 ks

Štýrská klobása 725251

80 %

270 g

7 ks

725262 Hovězí klobása

725253 725258

725264

Štýrské párečky Pirátské párečky  

Zámecké párečky 
s restovanou cibulkou

75 %

 23 %

300 g

8 ks

70 %

 18 %

300 g

8 ks

90 %

 5 %

300 g

8 ks

725254 Párečky s telecím masem

68 %

5 %

250 g

8 ks



I
t

a
l
s

k
é

 
u

z
e

n
i

n
y

42

I t a l s k é  u z e n i n y

726102 Italská PANCETTA plátky
nestandard

500 g

1 ks

726108

726015

Pancetta kostky

Pancetta uzená 
Corte Buona

500 g

1 ks

cca
1,5 kg

1 ks

726014

726013

726093

Pancetta kulatá 

Pancetta uzená Bombieri

Italská dušená šunka 
na pizzu

cca
1,8 kg

1 ks

cca
1,5kg

1 ks

cca
7,7 kg

1 ks

726005 Felino salám IGP

cca
0,8 kg

1 ks



43

726006 726020Napoli salám 
pikantní rovný

Napoli salám 
pikantní podkova

cca
1,5 kg

1 ks

cca
1 kg

1 ks

726000 Miláno salám 

cca
1,5 kg

1 ks

726003 Spianata Romana

cca
2 kg

1 ks

725928 Sopressa veneta

cca
2,7 kg

1 ks

725926 Ventricina

cca
2,8 kg

1 ks

725921 Mortadella Bologna IGP 
s pistácií 1/2

cca
2,5 kg

1 ks

725920 Mortadella salám

cca
3,5 kg

1 ks

726200 726092Salsiccia – italská klobása Guanciale slanina 

cca
110 g

3 ks

cca
1,1 kg

1 ks

alámalám

alám 
rovný



I
t

a
l
s

k
é

 
sv

u
n

k
y

44

I t a l s k é  sv u n k y

I
t

a
l
s

k
é

 
sv

u
n

k
y

726028 Sušená šunka MEC plátky
plátky proložené fólií

500 g

1 ks

726045 Sušená šunka MEC 1/4

cca
1,2 kg

1 ks

zralost min. 
9 měsíců

cca
2,3 kg

1 ks

zralost min. 
9 měsíců

726133

726038

Italská sušená šunka plátky 
nestandard

Sušená šunka MEC mattonella 1/2 
(bez kůže)

1 kg

1 ks

726040 Sušená šunka MEC 
bez kůže Pelatello

cca
4,3 kg

1 ks

zralost min. 
9 měsíců



45

726035 Sušená šunka MEC

cca
6 kg

1 ks

zralost min. 
7 měsíců

zralost min. 
13–14 měsíců

zralost min. 
12–14 měsíců

zralost min. 
2–3 měsíce

zralost min. 
2–3 měsíce

cca
8 kg

1 ks

cca
7 kg

1 ks

726037 Parmská sušená šunka 
1/4 DOP

cca
1,5 kg

1 ks

zralost min. 
12 měsíců

726107

726025 726030

726054Špek jihotyrolský plátky

Sušená šunka 
San Daniele DOP

Parmská sušená 
šunka DOP

Špek jihotyrolský Mendel 1/4

500 g

1 ks

cca 
1,1 kg

1 ks

726050 Špek jihotyrolský Senfter 1/2 

cca
2,5 kg

1 ks

725924 Coppa Emiliana

cca
800 g

1 ks

725930 Bresaola sušená 
hovězí šunka

cca
1,5 kg

1 ks



Sv
p

a
n

ev
ls

k
é

 
a

 
m

r
a

zv
e

n
é

 
u

z
e

n
i

n
y

46

SS
vv
p a n ep a n evv l s k él s k é  u z e n i n y u z e n i n y

726027 Serrano sušená šunka plátky
plátky proložené fólií

500 g

1 ks

723114 Krůtí mortadella se zelenými olivami 

3 kg

1 ks

723145

725992

Pečená slanina plátky na snídaně

Fuet španělský

cca 
1 kg

1 ks

170 g

10 ks

725955 Chorizo nobleza salám

cca
1,7 kg

1 ks

•PLNĚ UPEČENO
• IDEÁLNÍ NA HAMBURGERY 

NEBO SNÍDANĚ



47

335169 Kebab gyros kuřecí

5 kg

1 ks

335165 Kebab gyros kuřecí

10 kg

1 ks

M ra zM ra zvv e n é  u z e ni n ye n é  u z e ni n y

335170 Kebab originální turecký 
kuřecí krájený

6 kg

6 x 1 kg

PŘEDPEČENÝ, 
STAČÍ OHŘÁT

Dušená šunka od kosti plátky 
nestandard

Hot dog párky streetfood klasik

Hot dog párky streetfood sýr

Hot dog párky streetfood pikant

Hot dog párky streetfood XXL

261044

266205

266207

266206

266208

•NEJVYŠŠÍ JAKOST 
•CELOSVALOVÁ 
•LEHCE ZAUZENÁ

97 %
cca
4,5 kg

1 ks

70 g

10 ks

70 g

10 ks

70 g

10 ks

90 g

10 ks

261052 Anglická slanina plátky nestandard

cca
3,5 kg

1 ks



48

P r sv u t y
724100 724107

724102 724118

Dárková kazeta z pršutérie
sezónní degustační box na objednávku

Pršuto divočák karé 

Pršuto panenka Pršuto karé

cca
2 kg

cca
500 g

cca
380 g

cca
800 g

1 ks 1 ks

1 ks 1 ks

Pršutérie Chovaneček z Českého středohoří – první a jediná 
česká pršutérie.
Řemeslné uzenářské výrobky z rodinné firmy Chovanečků patří svojí 
výjimečnou kvalitou mezi absolutní špičku. Z generace na generaci 
si zde předávají tradiční receptury a výrobní postupy, ale věnují se 
i neustálému vývoji a zdokonalování svých výrobků.
Chovanečkovi vyrábí své klasické pršuty z vepřového a hovězího masa, 
ale v nabídce najdeme i speciality z jehněčího, divočiny, kachen či hus. 
Tajemství výroby v Pršutérii Chovaneček tkví ve starém postupu. 
Nezastupitelnou úlohu hraje solení nasucho, čas, teplota, vlhkost, jemné 
zauzení na bukových štěpkách, proudění vzduchu a opět čas.
Na svazích vrchů Hradiště na úpatí Českého středohoří chovají vlastní ovce, 
obnovují kulturní přírodní krajinu a jejich dřina dává ekologický 
a především gastronomický smysl. 
Bidfood Czech Republic hrdě distribuuje výrobky 
Pršutérie Chovaneček po celé České republice. 

PRSUTERIE Z CESKEHO STREDOHORI



49

725021 725022DAVELSKÝ pršut z pečeně plátky DAVELSKÝ pršut z krkovice plátky

100 g

10 ks

100 g

10 ks

724114

724101 724109

724106

724123724120

724115 724103

Pršuto archivní slanina bez kůže

Kachní pršuto Husí pršuto

Bresaola entrecote

Pancetta z Pršutérie plátkyPršuto klášterní šunka bez kůže

Pršuto coppa Pršuto pancetta

cca
1,5 kg

cca
350 g

cca
290 g

cca
2,3 kg

cca
750 g

cca
1,5 kg

1 ks

1 ks 1 ks

1 ks

1 ks 1 ks

cca
700 g

1 ks

cca
500 g

1 ks



50

Pasv ti ky  a  sv kva r k o v é  p o m a z á n ky

721501

743203 

743204 

700444

743206

743211

700421 700441

700651

Zlatá játrová paštika

Škvarková pomazánka 
Coronet Exclusive

Vepřové sádlo škvařené

DAVELSKÁ paštika 
s pečeným masem

Škvarková pomazánka 

Pomazánkové sádlo Zlatá cibulka 

DAVELSKÁ paštika s brusinkami DAVELSKÁ paštika s medvědím česnekem

Játrová paštika Májka Játrová paštika Májka porce
Paštika játrová Svačinka porce

1 ks

30 % + 40 % jater
cca
900 g

1 ks

45 %
cca
1,4 kg

1 ks

45 %
cca
500 g

1 ks

45 %
cca
700 g

28 ks

76 %

75 g

1 ks

1 kg

12 ks

350 g

3 ks

150 g

3 ks

150 g

24 ks

76 %

23 g

700606
700608

Exclusive



www.bidfood.cz

Zákaznické centrum Bidfood Czech Republic

Příjem objednávek pro gastronomii:

E-mail: zakaznickecentrum@bidfood.cz

Příjem objednávek pro maloobchod:
414 113 401

E-mail: callcentrum@bidfood.cz

Veškerý sortiment pohodlně objednávejte na e-shopu

KARLOVARSKÝ
KRAJ

PLZEŇSKÝ
KRAJ

JIHOČESKÝ
KRAJ JIHOČESKÝ

KRAJ

STŘEDOČESKÝ
KRAJ

STŘEDOČESKÝ
KRAJ

KRAJ
VYSOČINA

JIHOMORAVSKÝ
KRAJ

ZLÍNSKÝ
KRAJ

OLOMOUCKÝ
KRAJ

PARDUBICKÝ
KRAJ

KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

LIBERECKÝ
KRAJ

ÚSTECKÝ
KRAJ

MORAVSKOSLEZSKÝ
KRAJ

Čechy Sever 
414 113 414 

Praha + Čechy Jih 
414 113 444

 Morava 
414 113 415




